Федеральное государственное автономное образовательное учреждение

высшего образования «Крымский федеральный университет

                                                      имени В.И. Вернадского»

Севастопольский экономико-гуманитарный институт

Протокол № 7

заседания Ученого совета

от 30 июня 2017 года

                   Всего членов совета – 17

                                                                                     Присутствующих –  16

Председатель Ученого совета – Лазицкая Н.Ф.

Секретарь Ученого совета – Крюкова Н.В.

1. Подведение итогов защиты выпускных

квалификационных работ и сдачи

государственных экзаменов. Отчеты

председателей ГИА

Докладывают

2. Подведение итогов летней

промежуточной аттестации студентов всех

форм обучения, защиты выпускных

квалификационных работ, сдачи

государственных экзаменов.

Докладывает

3. Разное

Заведующие кафедрами

Вецало Юлия Станиславовна
- начальник УМО

Повестка дня утверждена единогласно.

1. СЛУШАЛИ: информацию заведующих кафедрами об итогах защиты

выпускных квалификационных работ и сдачи государственных экзаменов

(см. Приложение 1).

ПОСТАНОВИЛИ: принять во внимание информацию об итогах защиты

выпускных квалификационных работ и сдачи государственных экзаменов.

Утвердить отчеты председателей ГИА.

2. СЛУШАЛИ: информацию начальника УМО Вецало Ю.С. об итогах

летней промежуточной аттестации студентов всех форм обучения, защиты

выпускных квалификационных работ, сдачи государственных экзаменов (см.

Приложение 2).

ПОСТАНОВИЛИ: принять во внимание информацию начальника УМО

Вецало Ю.С. об итогах летней промежуточной аттестации студентов всех

форм обучения, защиты выпускных квалификационных работ, сдачи

государственных экзаменов.

Повестка дня исчерпана.

Председатель Ученого совета                                           Н.Ф. Лазицкая

Ученый секретарь                                                               Н.В. Крюкова